
Městský úřad Lipník nad Bečvou 
Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 

náměstí T. G. Masaryka 89, 751 31 Lipník nad Bečvou 
Datová schránka: 6pxbwa9 

 

Jste osobou v nepříznivé sociální situaci? 

Jste osobou blízkou osobě v nepříznivé sociální situaci? 
 

Máte možnost obrátit se na sociální pracovníky Městského úřadu Lipník 

nad Bečvou, Odboru sociálních věcí a zdravotnictví s žádostí o pomoc. 

Sociální pracovník Vám poskytne:  
 

- poradenství (např. v oblasti nároku na různé typy dávek a důchodů, 

základní dluhové poradenství, pomoc při hledání bydlení……), 

- zprostředkuje kontakt s dalšími institucemi, sociální službami apod.,  

- pomoc při jednání s dodavateli energií, doprovody na úřady atd., 

- pomoc při řešení obtížné životní situace, kterou nejste schopni sami řešit. 
 

Kde nás najdete?  
 

Městský úřad Lipník nad Bečvou, Odbor sociálních věcí a zdravotnictví, 

Bratrská č. 358, 751 31 Lipník nad Bečvou, přízemí, kanceláře č. 110 a 

112. 
 

Kdy jsme Vám k dispozici? 

 

Úřední hodiny  

Pondělí  08:00 – 11:15 12.00 – 17.00 

Úterý*  08:00 – 11:15 12.00 – 14.30 

Středa  08:00 – 11:15 12.00 – 17.00 

Čtvrtek*  08:00 – 11:15 12.00 – 14.30 

Pátek*  08:00 – 11:15 12.00 – 13.30 
*doporučujeme se v tyto dny k jednání předem objednat 

 

Kdo se Vám bude věnovat? 

 

p. Jana Mainušová, DiS., tel. 581 722 337, mainusova@mesto-lipnik.cz  

Bc. Pavla Jemelková, tel. 581 722 220, jemelkova@mesto-lipnik.cz  

mailto:mainusova@mesto-lipnik.cz
mailto:jemelkova@mesto-lipnik.cz

